
PORTARIA PGJ/PI Nº 721/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação  contida  no  Memorando  nº  28/2018  –  CTI,  da  Coordenadoria  de  Tecnologia  da
Informação,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  BRENO REIS DO NASCIMENTO,  matrícula  nº  303, para ministrar
treinamento dos sistemas SIMP e PJ-e aos servidores das Promotorias de Justiça de Parnaíba, no
período de 19 a 21 de março de 2018, em Parnaíba-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

